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W trakcie weekendu przeszliśmy na czas zimowy skracając o godzinę dzień. Dni będą teraz
coraz krótsze. Może aby zająć sobie dłuższe wieczory warto wybrać się np. do „Teatru
Elektrycznego” na jakiś ciekawy seans filmowy.

Kadr z filmu AMSTERDAM. fot: mat.pras.

Już 2 listopada o godz. 17:00 skoczowskie kino zaprasza na hiszpańską, animowaną komedię przygodową z 2022
roku „TEDI I SZMARAGDOWA TABLICA” Największym marzeniem Tediego jest zostać zaakceptowanym przez
kolegów archeologów. Kiedy niechcący niszczy egipski sarkofag, ściąga na siebie i swoich przyjaciół klątwę.
Uratowanie Mumii, Jeffa i Belzoniego zapoczątkuje pełną akcji przygodę. Wraz z Sarą przemierzy pół świata,
aby odwrócić klątwę Szmaragdowej Tablicy… Film do obejrzenia w dniach 02-09.11. o godz. 17:00

 

Ciekawie zapowiada się amerykańska komedia „AMSTERDAM”, która swoją premierę miała 14 października 2022 r.
Akcja rozgrywa się w latach 30., opowiadając o trzech przyjaciołach, którzy są świadkami morderstwa, sami stają się
podejrzanymi i odkrywają jeden z najbardziej skandalicznych spisków w amerykańskiej historii… Film zobaczymy w
dniach 02-06 listopada o godz. 19:00

21 października na ekrany polskich kin weszła animowana, amerykańska komedia przygodowa „Kopciuszek i
kamień życia”. Kopciuszek wraz z początkującą czarodziejką i dwiema rozgadanymi myszami stawia sobie za punkt
honoru, aby odczarować zamienionego w gryzonia księcia Alexa. Niestety żadne magiczne zaklęcia nie chcą
odwrócić złego uroku, więc jedynym sposobem na przywrócenie ukochanemu ludzkiej formy jest odnalezienie
legendarnego Kamienia Życia... Komedię można będzie zobaczyć w dniach 11-17listopada o godz. 17:00

 

Czwartą propozycją, którą polecamy to polska komedia romantyczna „MIŁOŚĆ NA PIERWSZĄ STRONĘ” Ona jest
zwykłą dziewczyną z sąsiedztwa, on najlepszą partią Rzeczpospolitej. Podobno przeciwieństwa się przyciągają, ale
miłość bywa nieprzewidywalna. Szczególnie, gdy zanadto interesują się nią inne osoby. "Miłość na pierwszą stronę"
to historia Niny (Olga Bołądź) - współczesnego kopciuszka i Roberta (Piotr Stramowski) - syna pary prezydenckiej.
Ona jest w trakcie życiowej przemiany i przebojowo stawia pierwsze kroki w zawodzie paparazzi. On też chce żyć na
własnych zasadach i uwolnić się od blasku fleszy, co może okazać się trudniejsze, niż przypuszcza. Między
bohaterami zaiskrzy jedynie ulotna "miłość na pierwszą stronę", czy wielkie uczucie na całe życie? Na tą komedię
zapraszamy w dniach 21-23.11. oraz 25-27.11. na godzinę 19:00

 

Pełny listopadowy repertuar skoczowskiego kina wraz z innymi atrakcjami do zobaczenia na stronie MCK
„Integrator”, „Teatru Elektrycznego” oraz w siedzibie kina.

AK, Filmweb
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